
Cinode lanserar Free! Skapa cv:n,
kompetensinventera och bli en del av
Network - kostnadsfritt
Nu gör Cinode, den populära plattformen inom Skills Management, det ännu enklare att
driva konsultföretag genom att lansera Free. 

I gratisversionen av plattformen kan bolag skapa delbara online-cv:n, sköta sin
kompetensinventering och bli en del av Cinode Network för att hitta partners samt ta del
av publika och privata uppdragsförfrågningar. Allt utan kostnad! 

Cinode är topprankade av såväl stora som små bolag. Nu lanserar de gratisversionen Cinode
Free där företagen skapar cv:n/ konsultprofiler i sin egen brandade mall på några sekunder. 

– Importera bara era vanliga cv:n från valfritt format och ni har bolagets kompetensinventering
klar samtidigt som ni snabbt skapar delbara online-cv:n, säger Mattias Loxi, medgrundare och
marknadschef på Cinode.

Lättare att fatta nödvändiga beslut
Med kompetensinventeringen på plats kan konsultföretagen analysera sitt nuläge och vilka
kompetenser de eventuellt behöver rekrytera för att stärka sin konkurrenskraft och stänga
kompetensgapet.

– Det utgör själva grunden för att bedriva ett framgångsrikt bolag och kunna erbjuda det som
kunden efterfrågar. Med den här informationen kan konsultbolagen även fatta nödvändiga
beslut gällande rekrytering, upskilling och reskilling, säger Mattias.

Med Cinode Free tar ni del av nya affärsmöjligheter
I Free ingår även Cinode Network där ni presenterar er och hittar nya samarbetspartners. Idag
består Cinode Network av över 3000 svenska konsultbolag. Få dagliga publika och privata
konsultförfrågningar och svara snabbt med era skapade cv:n. 

– Med Cinode Network visar ni vad ni kan erbjuda kunden. Det öppnar såklart upp för fler
uppdrag och nya affärsmöjligheter, avslutar Mattias. 

I Cinode Free kan företaget ha upp till tio användare och när som helst uppgradera kontot för att
ta del av mer avancerade funktioner som hjälper din verksamhet att växa snabbare. 
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Founded in 2010, the Cinode platform is the market leader in skills management and seamless sourcing
with users in more than 20 countries.

Cinode identifies which skills you have and which you lack. Make the right decisions about upskilling,
reskilling, and recruitment. Match the right challenge with available skills and personal ambition and you
will become more profitable and more attractive as an employer.
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